agente público que desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge,
companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.

5. DO PREÇO
5.1. O valor total do Contrato é de 2.365.600,00 (dois milhões, trezentos e sessenta e cinco mil e seiscentos reais).
5.2.  

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE FABRICANTE MARCA MODELO VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

3

Veículo automotor
de fabricação no

Uruguai/Tipo
Caminhonete/Pickup,
caracterizado, Auto
Salvamento (AS)

UNIDADE 08
STELLANTIS